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CONCURSO PÚBLICO 002/2020 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - Nº 004/2020 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Deferimento das 
Inscrições do Concurso 002/2020. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições DEFERIDAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições DEFERIDAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), conforme 

Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Não houve inscrições na condição de Pessoa com Deficiência e Condição Especial para realização da Prova Objetiva. 
 
Art. 4º Os candidatos que não constam em nenhum dos anexos mencionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS. 
 
Art. 5º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, no período de 17 a 19 de fevereiro de 2020. 

O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 002/2020 da Prefeitura Municipal 
de Itambaracá, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato 
descreva seu argumento e, após o envio do texto, seja anexado o comprovante de pagamento e/ou comprovante de envio do 
laudo médio e demais comprovantes que julgar necessário em único arquivo em formato PDF.  

 
Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

Itambaracá/PR, 14 de fevereiro de 2020. 
 
 
 
 
 

IVAN ALEXANDRE  
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Assistente Social - CRAS - Tarde AMADEU PORFIRIO DOS SANTOS 00790068770 55277168 

Assistente Social - CRAS - Tarde AMANDA MILENA RIBEIRO 00790066464 128239308 

Assistente Social - CRAS - Tarde BEATRIZ BONANI DE OLIVEIRA 00790065822 496095377 

Assistente Social - CRAS - Tarde CAMILA FARIA BRECHO 00790065087 107245200 

Assistente Social - CRAS - Tarde CAMILA KAROLINE DOS SANTOS 00790065028 129236590 

Assistente Social - CRAS - Tarde CAROLINA MARIANO CARLOTA 00790066094 461967819 

Assistente Social - CRAS - Tarde CAROLINE DA SILVA  00790068775 105330499 

Assistente Social - CRAS - Tarde CELIA CRISTINA COSTA LEIROZ 00790068590 46175026 

Assistente Social - CRAS - Tarde CRISTIANE ALESSANDRA GARCIA GOMES  00790069156 77601007 

Assistente Social - CRAS - Tarde CRISTIANE MARIA GERMANO 00790068894 80422210 

Assistente Social - CRAS - Tarde DENIS NUNES DE MACEDO 00790066081 90821326 

Assistente Social - CRAS - Tarde EDSON VIEIRA JUNIOR 00790068291 103208971 

Assistente Social - CRAS - Tarde ELAINE GONÇALVES PEDRO 00790065838 83729570 

Assistente Social - CRAS - Tarde GABRIELA APARECIDA MORETTI 00790069155 85355651  

Assistente Social - CRAS - Tarde GERLANE RIBEIRO PINTO 00790065881 86137895 

Assistente Social - CRAS - Tarde GRAZIELE CRISTIANE DA SILVA  00790066583 95210465 

Assistente Social - CRAS - Tarde ISABELLA MARIA DA SILVA 00790065115 133588680 

Assistente Social - CRAS - Tarde JANE RIBEIRO FRITEGOTTO 00790069091 55658714 

Assistente Social - CRAS - Tarde KELLY CRISTINA DA SILVA  00790066289 79993263 

Assistente Social - CRAS - Tarde LARISSA APARECIDA MONTEIRO MACHADO 00790067691 99933755 

Assistente Social - CRAS - Tarde LAWANDA SISSY OLIVEIRA PASSOS CUNHA 00790067251 140209511 

Assistente Social - CRAS - Tarde LUANA CRISTINA DA SILVA 00790065896 102286111 

Assistente Social - CRAS - Tarde MARCOS BATISTA DA SILVA 00790068989 92591549 

Assistente Social - CRAS - Tarde MARIA APARECIDA FERNANDES DA ROCHA 00790068594 8340284-9 

Assistente Social - CRAS - Tarde 
MARIA DAYELLE GONÇALVES DA SILVA 
BORGES 

00790064638 108700661 

Assistente Social - CRAS - Tarde MARIA IDEVALDE SILVA DE MELO 00790069151 43833308 

Assistente Social - CRAS - Tarde MARIANA HEIKO DE SOUSA SATO 00790068744 11.051.696-7 

Assistente Social - CRAS - Tarde MARIANA SEVERINO BARDINI 00790068726 10227146-7 

Assistente Social - CRAS - Tarde MARIUSA OLIVEIRA KAWANISHI 00790069190 5963280-9 

Assistente Social - CRAS - Tarde MICHELLE LEITE ALVES 00790067892 76602999 

Assistente Social - CRAS - Tarde OLIMPIO ROSA BRAGA NETO 00790066580 77376399 

Assistente Social - CRAS - Tarde PAMELA BERTAZINE 00790068462 108300795 

Assistente Social - CRAS - Tarde PATRICIA SOARES DE MELO 00790065059 89307929 

Assistente Social - CRAS - Tarde PAULA MILENY DE SOUZA SILVA 00790068139 85421450 

Assistente Social - CRAS - Tarde ROGENIA ALVES 00790067891 50257452 

Assistente Social - CRAS - Tarde SILVANA PEREIRA DE MIRANDA VIDAL 00790069084 1449733933 
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Assistente Social - CRAS - Tarde SOFIA MELLO DE MORIAS 00790064865 105911432 

Assistente Social - CRAS - Tarde SONIA REGINA DE OLIVEIRA 00790068499 19865905 

Assistente Social - CRAS - Tarde SUELEN DE ALMEIDA PORTO 00790067129 101964590 

Assistente Social - CRAS - Tarde VALDINEIA DE OLIVEIRA ROCHA 00790064661 484026719 

Assistente Social - CRAS - Tarde VALÉRIA LETÍCIA DE SANTANA 00790064986 81846332 

Assistente Social - CRAS - Tarde ZILDA OLIVEIRA PORFIRIO 00790068772 92572862 

Psicólogo - CRAS - Tarde ALEXANDRA DE MEDEIROS COUTINHO 00790068159 104650082 

Psicólogo - CRAS - Tarde ANDREZA BASTOS RAMOS 00790068375 135970808 

Psicólogo - CRAS - Tarde BÁRBARA CAROLINE DE OLIVEIRA JORGE 00790068274 108527463 

Psicólogo - CRAS - Tarde CAMILA ELIZIARIO DA SILVA 00790064686 132352623 

Psicólogo - CRAS - Tarde CAROLINA CIMÓ FORTUNA 00790066860 486602151 

Psicólogo - CRAS - Tarde CAROLINE OUTUKI 00790066788 124103274 

Psicólogo - CRAS - Tarde KESSILY RIBEIRO BARBIERI 00790067843 84954942 

Psicólogo - CRAS - Tarde LOURDES APARECIDA MENDES FÁCIO 00790064874 44106990 

Psicólogo - CRAS - Tarde LUAN MARTINS TAVARES FERREIRA 00790067548 108131110 

Psicólogo - CRAS - Tarde MATHEUS FAVORETO DE ALMEIDA  00790065692 401607173 

Psicólogo - CRAS - Tarde MAURICIO CASSEMIRO SARAIVA 00790068119 94726298 

Psicólogo - CRAS - Tarde MICHELE COSTA DE SOUZA 00790067122 105384912 

Psicólogo - CRAS - Tarde MIKAELA APARECIDA VITORATTO SAMPAR 00790065726 545106679 

Psicólogo - CRAS - Tarde MURILO HENRIQUE ZOCOLARO 00790068361 40303419X 

Psicólogo - CRAS - Tarde NAARA DA SILVA DINIZ 00790066303 109134708 

Psicólogo - CRAS - Tarde NYCOLLE OHANNA CRISPIM 00790065758 476993350 

Psicólogo - CRAS - Tarde PATRICIA CRISTINA DE CAMPOS 00790066981 497510959 

Psicólogo - CRAS - Tarde PATRÍCIA SACOMAN HESPANHOL 00790066928 488087016 

Psicólogo - CRAS - Tarde RENATA ALINE ORTEGA DO ESPÍRITO SANTO 00790068908 7211960-6 

Psicólogo - CRAS - Tarde SILVIA OKABE ALVES VALENTIM 00790066401 102431340 

Psicólogo - CRAS - Tarde SUELLEN NAIME FABRIS 00790067873 76567131 

Psicólogo - CRAS - Tarde THAYARA ROCHA SILVA 00790067309 105712197 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ADÉLIA DA NASCENÇA CAMARGOS 00790068027 85601415 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ADRIANE QUEIROZ DUQUE 00790066057 66656047 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde AMANDA NOÉLLI MARCON DE ANDRADE 00790066055 94699274 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO 00790064798 103536677 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde DANIEL GUSTAVO CEDARO  00790064765 107112448 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde EDNALVA APARECIDA PINHEIRO 00790067214 10.276.145.6 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ELIDIANE NOGUEIRA LOURENÇO 00790066837 105330456 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ÉRICA CRISTINA FREIRIA SANT ANA 00790069078 73743885 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde GIOVANNA DA COSTA RIBEIRO  00790064633 124242584 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde JANAINA JORGE SERAFIM  00790066160 123676939 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde LETYCIA SILVA DE OLIVEIRA  00790068497 108866829 
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Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde LUCIANA GAMBARELLI BERNINI 00790068458 68862299 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde LUCIANA SUEMI SATO  00790064792 59809954 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde MARY HELENA DA SILVA 00790068406 68775795 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ROSANE ERNESTINA CORSINI GRACIA 00790065608 103537320 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ROSILIANA SOARES SILVESTRINI 00790067171 87727050 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde SILVILENE APARECIDA PINTO 00790065694 7033325-2 

Técnico em Higiene Dental - PSF - Tarde ELIANA GOMES DE LIMA ROSA 00790066640 7.018.301-3 

Técnico em Higiene Dental - PSF - Tarde KELLY CRISTIANE MARQUES 00790065407 72119479 

Técnico em Higiene Dental - PSF - Tarde KELLY CRISTINA DE FREITAS 00790067628 65086492 

Técnico em Higiene Dental - PSF - Tarde MARIA ANGELINA SOARES 00790065807 85005626 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 

Assistente Social - CRAS - Tarde AMADEU PORFIRIO DOS SANTOS 00790068770 55277168 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde CAMILA KAROLINE DOS SANTOS 00790065028 129236590 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde CRISTIANE MARIA GERMANO 00790068894 80422210 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde EDSON VIEIRA JUNIOR 00790068291 103208971 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde GERLANE RIBEIRO PINTO 00790065881 86137895 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde GRAZIELE CRISTIANE DA SILVA  00790066583 95210465 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde ISABELLA MARIA DA SILVA 00790065115 133588680 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde KELLY CRISTINA DA SILVA  00790066289 79993263 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde MARCOS BATISTA DA SILVA 00790068989 92591549 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde 
MARIA APARECIDA FERNANDES DA 
ROCHA 

00790068594 8340284-9 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde PATRICIA SOARES DE MELO 00790065059 89307929 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde ROGENIA ALVES 00790067891 50257452 SIM 

Assistente Social - CRAS - Tarde SILVANA PEREIRA DE MIRANDA VIDAL 00790069084 1449733933 SIM 

Psicólogo - CRAS - Tarde LOURDES APARECIDA MENDES FÁCIO 00790064874 44106990 SIM 

Psicólogo - CRAS - Tarde MICHELE COSTA DE SOUZA 00790067122 105384912 SIM 

Psicólogo - CRAS - Tarde NAARA DA SILVA DINIZ 00790066303 109134708 SIM 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ADÉLIA DA NASCENÇA CAMARGOS 00790068027 85601415 SIM 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde ÉRICA CRISTINA FREIRIA SANT ANA 00790069078 73743885 SIM 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde GIOVANNA DA COSTA RIBEIRO  00790064633 124242584 SIM 

Técnico em Enfermagem - PSF - Tarde LUCIANA SUEMI SATO  00790064792 59809954 SIM 

 


